及相关规定，经宜川县财政局批准，并竞争性谈判采购，确定乙方

为宜川县公安局2024 年中省政法转移支付自定装备采购项目采购

项目(项目编号: SXJC-ZC-2024--043)政府采购成交供应商。为明

确甲、乙双方责任，经由甲、乙双方充分协商，特订立本合同，以

便共同遵守。

一、采购具体情况:

详见采购合同明细表载明内容(后附)。

二、合同价款：

合同总价即成交价格，包括设备价、人工费、运杂费等达到正

常使用的一切费用(含税费)。合同价一次包死，在合同执行过程中

不因其他因素进行变更。合同总价为人民币:壹佰叁拾万元整

（1300000.00 元）

三、供货地点:甲方指定地点

四、供货期限:合同签订之日起 30 天内完成供货。

五、运输:

1、运杂费:一次包死，已包含在合同总价内，包括材料运输费、

保险费、运输费、装卸费等:

2、运输方式由乙方自行选择;

3、运输要求：要有明显的运输作业标志和发货标志。

六、技术要求:中标供应商应随同货物提供相应的中文技术文

件(包括产品合格证、装箱清单、操作手册、使用说明、检测报告、

维护手册服务指南等资料)，调试、试运行技术保障服务。

七、包装:包装必须适应货物特性和交通运输要求，以及国家